



گرجستان محل مناسبی برای سرمایه‌گذاران ایرانی است

کنسول سفارت گرجستان در ایران گفت: در گرجستان شهرکی با 21 هتل قدیمی آماده واگذاری به بخش خصوصی برای بازسازی است که فرصت بسیار مناسبی برای سرمایه‌گذاران ایرانی است.

به گزارش آران نیوز، 'روین مورگوشیا' در دیدار با فعالان اقتصادی و هیات نمایندگان اتاق بازرگانی شیراز، با اشاره به سامانه بسیار روان مالیاتی در گرجستان، شرایط این کشور را برای سرمایه‌گذاری مناسب دانست و افزود: هم اینک 2 بنیاد حمایت از سرمایه‌گذاری‌ها با سرمایه‌ای در حدود 6 میلیارد دلار فعال است و از سرمایه‌گذاران تا به بهره‌برداری رسیدن طرح هایشان حمایت می‌کند.

وی، در مورد سرمایه‌گذاری فعالان اقتصادی ایران در گرجستان بیان داشت: در سه منطقه آزاد گردشگری در گرجستان، 38 هتل با طرح توجیهی و طراحی‌شده توسط طراحان اسپانیایی آماده برای سرمایه‌گذاری است که دولت گرجستان نیز حاضر به کمک در تمام موارد زیرساختی است و تا 10 سال سرمایه‌گذار و هتلدار را از مالیات سود معاف می‌دارد. مورگوشیا، ضمن معرفی شماری از طرح‌های قابل سرمایه‌گذاری در گرجستان، در باره نحوه واگذاری زمین‌های کشاورزی در این کشور اظهار کرد: هر شخص غیر گرجی که در این کشور شرکت به ثبت رساند، می‌تواند با مالکیت صد در 100 زمین خریداری کند.

این مقام گرجی افزود: اجاره‌های 49 و 99 ساله اراضی کشاورزی نیز در کشور گرجستان امکان‌پذیر است و کشاورز می‌تواند محصولات تولیدی خود را در بازار داخل و خارج به فروش برساند.

مورگوشیا، همچنین به افزایش تعداد گردشگران ایرانی در چند سال اخیر در کشور گرجستان اشاره کرد و گفت: حدود 15 پرواز مستقیم به صورت هفتگی از ایران به مقصد گرجستان انجام می‌شود و می‌توان گفت، حدود 80 درصد از مسافران ایرانی از راه‌های هوایی وارد گرجستان می‌شوند.

رئیس اتاق بازرگانی شیراز هم این دیدار را شروع مثبتی برای ارتباط با گرجستان دانست و بیان داشت: امیدواریم به‌زودی شاهد سفر پربار هیات استان فارس به گرجستان و همچنین حضور تجار گرجی در شیراز باشیم.

جمال رازقی، فضای اقتصادی کشورمان را مثبت توصیف و بر تقویت هم‌افزایی و ارتباط فعالان تجاری میان استان فارس، ایران و گرجستان تاکید کرد. محمداصادق حمیدیان، نایب رئیس اول اتاق بازرگانی شیراز نیز در این دیدار گفت: اقتصاد جوان و پویای گرجستان با میزان رشد 3.5 درصد و رشد صنعتی 8.5 درصد از شرایط

بسیار مناسبی در حوزه‌های مختلف برخوردار است.

جمهوری گرجستان به مرکزیت تفلیس یکی از کشورهای حوزه قفقاز است که در بین دریای خزر و دریای سیاه واقع شده است.